REQUERIMENTO

Requeiro, nos termos regimentais, tramitação de urgência para o PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 35, DE 2009, de autoria do Deputado José Zico Prado, que cria o monumento de resistência Santo Dias da Silva e dá providências correlatas.

JUSTIFICATIVA

A mudança de tramitação se faz necessária tendo em vista a proximidade do término da Sessão Legislativa e a relevância da matéria constante desse projeto de lei complementar.

Sala das Sessões, em 19/12/12.

a) Alencar Santana Braga